відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

6.32
(цифрами)

Стор. М 2
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

одна тисяча двісті сорок чотири

1244

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

5 Згоранець Богдан Олександрович десять 10
6 Кузнецов Сергій Валерійович один 1

Волинська обласна ооганізанія ПП «За Майбутнє»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені )

1 Оніщук Микола Володимирович сто шістдесят три 163
2 Мікульський Олександр Олександрович п'ятдесят чотири 54
3 Журавель Сергій Леонідович сорок дев’ять 49
4 Карпович Ірина Валеріївна тридцять три 33
5 Самойліч Світлана Сергіївна вісім 8

6 Пашинська Людмила Михайлівна дванадцять 1 2

Волинська теоитооіальна ооганізанія ПП «Євоопейська солідаоність»